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Vlerësimi përfundimtar i aplikimeve të plan bizneseve nga Komisioni i vlerësimit dhe 

Ekspertëve vijon mëposhtë : 

 

BIZNESE START-UP 

Nr. Emri i aplikantit Pikët 

Aplikantët me më Shumë se 70 Pikë 

1. Donika Kruja 85.3 

2. Viola Pera 84.8 

3. Vjollca Tufa 84.3 

4. Trendafile Mali 78.9 

5. Sonja Petrela 77.5 

6. Kristiana Muçenji 76.9 

7. Elena Velaj 71.9 

Aplikantët me më Pak se 70 Pikë 

1. Nesibe Ismalaj 70 

2. Françeska Fezollari 70 

3. Livia Shehi 68 

 

Vlerësimi përfundimtar i aplikimeve të bizneseve ekzistuese është si vijon: 

BIZNESE EKZISTUESE 

Nr. Emri i aplikantit Pikët 

Aplikantët me më Shumë se 70 Pikë 

1. Megi Maria Nikolla 83.3 

2.  Aferdita Shehi 80.5 

3. Ariana Kapica 80.1 

4. Jorida Xhelili 80.1 

5. Majlinda Haxhia 79.7 

6. Erisilda Demçe 78.2 

7. Arta Petaj 78 

8. Ersa Dono (Rica) 77 

9. Kristi Gega 76.8 

10. Sara Vezi 76 

11. Aida Gegaj 75.8 

12. Melisa Llapanji 75.4 

13. Sidorela Shena 72.5 

Aplikantët me më Pak se 70 Pikë 

1. Ina Marku 70 

2. Elisa Dhëmbi 70 

3. Eralba Hysi 66.7 

4. Esmeralda Hasani 66.6 

5. Elena Berzani 64.5 

6. Erblina Shehu 55 

7. Enkeleda Roshi 40.2 
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Sipas Udhëzimeve Operative për zbatimin e Projektit të Bashkisë së Tiranës për Fondin e Grave 

Sipërmarrëse, të gjithë aplikantët që marrin më shumë se 70 pikë do të klasifikohen në rend 

zbritës dhe do të financohen deri atëherë kur të kenë mbaruar fondet. 

 

Lista përfundimtare e fituesve: 

 

BIZNESET START UP 

Nr. Emri i aplikantit Pikët Shuma në LEK 

Aplikantët me më Shumë se 70 Pikë 

1. Donika Kruja 85.3 500.000 

2. Viola Pera 84.8 500.000 

3. Vjollca Tufa 84.3 500.000 

4. Trendafile Mali 78.9 500.000 

5. Sonja Petrela 77.5 500.000 

6. Kristiana Muçenji 76.9 500.000 

7. Elena Velaj 71.9 500.000 

BIZNESET EKZISTUESE 

Nr. Emri i aplikantit Pikët Shuma në LEK 

Aplikantët me më Shumë se 70 Pikë 

1. Megi Maria Nikolla 83.3 500.000 

2.  Aferdita Shehi 80.5 500.000 

3. Ariana Kapica 80.1 500.000 

4. Jorida Xhelili 80.1 500.000 

5. Majlinda Haxhia 79.7 500.000 

6. Erisilda Demçe 78.2 500.000 

7. Arta Petaj 78 500.000 

8. Ersa Dono (Rica) 77 500.000 

9. Kristi Gega 76.8 500.000 

10. Sara Vezi 76 500.000 

11. Aida Gegaj 75.8 500.000 

12. Melisa Llapanji 75.4 500.000 

13. Sidorela Shena 72.5 500.000 

 


